
  

 Dz.03.0021.32.2021  

 

Uchwała Nr XXXII / 335 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie:  objęcia honorowym patronatem V Wielkiego Pikniku Charytatywnego „Paczka dla 

Bohatera”.  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 

ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Obejmuje się honorowym patronatem V Wielki Piknik Charytatywny „Paczka dla Bohatera” 

organizowany przez Stowarzyszenie „Paczka dla Bohatera”. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


